Collaea. Legumen sessile.

? *Camptosema Hook. et Arn. Bot. Misc. 3 p. 200.*

Bonia. Legumen stipitatum.

** *Calyx 4-fidus, intus villosus.*

Cleobulia. Alae minimae.

Cratylia. Alae carinam aequantes vel longiores, vexillum exappendiculatum. Seminum hilum parvum, oblongum.

Dioclea. Alae Cratyliae. Vexillum biappendiculatum. Seminum hilum longum, lineare.

*** *Calyx bilabiatus, labio superiore maximo, inferiore parvo.*

Canavalia.

SUBTRIBUS V. ERYTHRINEAE. — Haec subtribus e *Butea*, *Erythrina* et *Mucuna* formata, a caeteris differt legumine in *Butea* certe, et ut mihi videtur etiam in *Erythrina* et *Mucuna* indehiscente. His generibus etiam verosimiliter adsocianda erit *Rudolphia* (exclusa tamen *R. dubia* quae *Centrosematis* species), quae vix ab *Erythrina* differe dicitur.

SUBTRIBUS VI. EUPHASEOLEAE. *Ovarium pluriovulatum. Inflorescentia nodoso-racemosa. Vexillum biappendiculatum. Stamen vexillare supra basim saepissime geniculatum, liberum vel rarius medio cum eaeteris connexum. Stylus supra medium (constanter?) induratus.*

Phaseolus. Carina spiraliter torta.

*Vigna Savi. Carina non torta. Vexillum bicallosum. Stigma laterale. Legumen teres, exalatum. Huc referendae videntur *Dolichi* sectiones *Catiang* DC. Prod. 2. p. 398. — W. et Arn. l. c. p. 249 et *Unguicularia* DC. Prod. 2. p. 400. — W. et Arn. l. c. p. 249. — *Scytalis* E. Mey. Comm. p. 145. — *Callycisthus* Endl. Prod. Fl. Norf. p. 90, ubi stylus describitur, qualem in omnibus speciebus, quas examinavi inveni, et fortassis etiam *Strophostylus* E. Mey. Comm. p. 147. non Ell. et *Otoptera* DC. Prod. 2. p. 240.*

Dolichos Linn. *Carina non torta. Vexillum callosum. Stylus non compressus. Stigma terminale. Hilum parvum oblongum. Genus ad sectiones *Macrotyloma* et *Eudolichos* W. et Arn. l. c. vel ad *Dolichum* E. Mey. l. c. reducendum. E *Dolichis* spuriis W. et Arn. l. c. D. *glutinosus* et D. *tomentosus* ad *Rhynchosieas* referendi videntur. D. *punctatus* est species non satis nota. Species Dolichi veri examinavi plures Africanas, unam Indicam et duas Brasilienses.*

Lablab Adans. DC. Prod. *Carina non torta. Vexillum callosum. Stylus compressus. Stigma terminale. Hilum longum lineare.*

Sphenostylis E. Mey. Comm. Pl. Afr. p. 148.

? *Pachyrhizus* Rich. — DC. Prod. 2. p. 402.

Psophocarpus Neck. — DC. Prod. 2. p. 403.

Diesingia Endl. Att. Bot. p. 1. t. 1.

? *Dunbaria* W. et Arn. Prod. Fl. Penins. Ind. Or. 1. 258.

Taeniocarpum Desv. Ann. Sc. Nat. Par. 9. p. 420.

SUBTRIBUS VII. CAJANEAE — *Legumen externe lineis transversis rectis obliquisve constrictum.* — In caeteris Phaseoleis valvulae rectae vel torulosae, sed nunquam transverse lineatae. — *Subtribus Hedyosareis approximatur, sed legumine bivalvatim dehiscente distincta.*

Fagelia Neck. — DC Prod. 2. p. 389.

Cajanus DC. Prod. 2. p. 406.

Atylosir W. et Arn. Prod. Fl. Penins. Ind. Or. 1. p. 257.

Cantharospermum W. et Arn. l. c. p. 255.

Pseudarthria W. et Arn. l. c. p. 209.

SUBTRIBUS VIII. RHYNCHOSIEAE. — *Ovarium biovulatum.*

Orthodanum E. Mey. Comm. Pl. Afr. Austr. p. 131 excl. syn. *Arcyphllum*.

Eriosema DC. E. Mey. Comm. p. 127. — *Pyrrhotrichia* W. et Arn. Prod. Fl. Penins. Ind. Or. 1. p. 238 in Obs.

Rhynchosia DC. non Lour. sec. E. Mey. — *Copisma* E. Mey. l. c. quod nomen forsitan adoptandum erit. — *Euryrhynchosiae* W. et Arn. Prod. l. c. p. 238.

Phyllostomia W. et Arn. l. c. p. 239.

Ptychosentrum W. et Arn. l. c. p. 240.

Nomismia W. et Arn. l. c. p. 236.

Cylista Ait. W. et Arn. l. c. p. 259.

Cyanospermum W. et Arn. l. c. p. 259.

Chrysionis E. Mey. Comm. p. 139. — An a *Cyanospermo* distincta?

Inter genera foliis palmatum foliolatis donata *Rothia* ad *Loteas* jam ab Arnottio (W. et Arn. Prod. 1. p. 195) relata *Parochetus* ad eandem verosimiliter tribum pertinet. *Lupinum* inter *Genisteas* juxta *Crotalaria* collocat *Agardhius* filius, in monographia sua. *Flemingia* Roxb. a *Candollia* inter *Hedysareas*, sed dubie relata, ab Arnottio inter *Phaseoleas* enumueratur. Ipse nullam adhuc examinavi speciem, et ex descriptionibus antorū affinitas certa non appetet.

Genera foliis pinnatis plurijugis nondum examinavi, an in subtribum propriam colligenda? an ad *Galegeas* referenda? vel in subtribus caeteras *Phaseolares* distribuenda? e. g. *Barbiera* ad *Cajaneas* ob legumen lineis transversis constrictum; *Wisteria*, *Apios* et *Cyrtotropis* (Wall. Pl. As. var 1. p. 50 t. 62) ad *Euphaseoleas*; *Chaetocalyx* ad *Clitorieas*. — *Abrus* cum neutra jungendus videtur. — *Vilmorinia* mihi omnino ignota est. — *Voandzeia*, quae ab E. Meyero ad *Phaseoleas* refertur, *Stylosantho* simillima est, et cum ea inter *Hedysareas* enumeranda videtur.

Supersunt genera nonnulla mihi omnino ignota, et quae ex characteribus auctorum collocare nequeo, scilicet:

Macranthus Lour. — DC. Prod. 2. p. 382.

Betencourtia A. de St. Hil. Voy. P. II. v. 1. p. 376.

Pueraria DC. Prod. 2. p. 240.

Calopogonium Desv. Ann. Sc. Nat. 9. p. 423.

Cruninum Desv. Ann. Sc. Nat. 9. p. 423.

Chloryllis E. Mey. Enum. Pl. Afr. Austr. p. 149.

Taeniocarpum Desv. Ann. Sc. Nat. 9. p. 420.

C L I T O R I A Linn.

Clitoriae sect. *Ternatea* et *Euclitoria* DC. Prod. 2. p. 233.

Calyx tubulosus, apice 5fidus, laciniis superioribus ovatis acuminatis, supremis saepe altius con-natis, infima angustiore. Corollae vexillum amplum, suborbiculare, emarginatum vel bifidum, dorso nudum, basi angustatum, exappendiculatum. Alae oblongae, extrorsum falcatae, carinae adhaerentes. Carina longissime stipitata, parva, incurva, breviter rostrata, acuta, alis brevior, petalis dorso apice con-natis. Stamina monadelpha, vel vexillari sublibero diadelpha. Antherae uniformes. Ovarium stipitatum. Discus vaginifer. Stylus incurvus, apice plus minusve dilatatus, subtus longitudinaliter barbatus. Stigma capitatum. Legumen stipitatum, lineare, plano-compressum, sutura utraque incrassata, valvulis enervi-bus exalatis. Semina plana, estrophiolata. — Herbae vel frutices Austro-Americanus vel Austro-Asia-tici, volubiles vel suberecti. Stipulae subsistentes, saepe lineatae. Stipellae setaceae vel rarius sub-nullae. Folia pinnatum 3-pluri-foliolata, foliolis oppositis cum impari distante. Pedunculi axillares 1—2 flori vel racemifери. Bracteae stipulis subsimiles, vel saepius majores. Bracteolae majores, lineatae, calyce breviores vel longiores. Flores ampli, purpurascentes, caerulei, albi vel rubri.